государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Майское муниципального района

Пестравский Самарской области

Адрес: Россия, 446178, Самарская область, Пестравский район,
с. Майское, пер. Школьный, д.2 тел. 8(84674)23315, e-mail: may_sch_pst@63edu.ru

Приказ № 57 - од
от 26.01.2026 г.

Об отмене учебных занятий в связи с низкой температурой воздуха (30°).

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья обучающихся при
резких понижениях температуры наружного воздуха и организации учебного процесса

приказываю:

1. Отменить учебные занятия и питание обучающихся с 1 по 10 классы в очном формате
26.01.2026 г.

2.Заместителю директора по УВР РАДАЕВОЙ Наталье Владимировне организовать
обучение в 1-10 классах 26.01.2026 г. по утвержденному расписанию в дистанционном
формате.

3. Классным руководителям 1-10 классов довести до сведения обучающихся, их
родителей (законных представителей) изменения в организации учебного процесса
26.01.2026 г.

4. Учителям 1-10 классов подготовить и провести занятия 26.01.2026 г. по
утвержденному расписанию в дистанционном формате.

5. Контроль за исполнением насте

Директор ГБОУ СОШ с. Майское а
должность

иказа оставляю за собой.

Л.М.Власова
расшифровка подписи

mailto:may_sch_pst%4063edu.ru